
8:30-10:00
10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 ГИА ГИА
14:00-15:30
15:40-17:10

Письменный Р.Г.

Филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Славянске-на-Кубани
Факультет Математики, информатики, биологии и технологии

Расписание учебных занятий

43 неделя 
18.06 - 23.06 Д-13-МИ Д-13-ЭТ

И.о. декана факультета

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед

а
Че

тв
ер

г
Пя

тн
иц

а
Су

бб
от

а



8:30-10:00 Теория чисел, ПР, Чернышев А.Н.,   М-31    
КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, 

Верченко И.Н.,   Т-15    

10:20-11:50 Теория чисел, ПР, Чернышев А.Н.,   М-31    
КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, 

Верченко И.Н.,   Т-15    
12:20-13:50
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10

8:30-10:00 КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, 
Верченко И.Н.,   Т-15    

10:20-11:50 КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, 
Верченко И.Н.,   Т-15    

12:20-13:50 Промежуточная аттестация
КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, 

Верченко И.Н.,   Т-15    
14:00-15:30
15:40-17:10

Письменный Р.Г.

Филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Славянске-на-Кубани
Факультет Математики, информатики, биологии и технологии

Расписание учебных занятий

43 неделя 
18.06 - 23.06 Д-14-МИ Д-14-ЭТ

И.о. декана факультета

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед

а
Че

тв
ер

г
Пя

тн
иц

а
Су

бб
от

а



8:30-10:00
10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30 Зоология, ЛБ, Гожко А.А.,   Б-16    
15:40-17:10

8:30-10:00 Растительный и животный мир Кубани, ПР, Шишкина И.Л.,   Б-16    

10:20-11:50 Психология , ПР, Колодина Л.В.,   Б-21    
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50 Анатомия человека, ПР, Пашкова Л.М.,   Б-16    
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Анатомия человека, ЛБ, Пашкова Л.М.,   Б-16    
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00 Ботаника, ПР, Сербина И.И.,   Б-21    

10:20-11:50 Ботаника, ЛБ, Сербина И.И.,   Б-21    
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Производственная практика Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Производственная практика Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10

Письменный Р.Г.

Филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Славянске-на-Кубани
Факультет Математики, информатики, биологии и технологии

Расписание учебных занятий

43 неделя 
18.06 - 23.06 Д-15-МИ Д-17-Б

И.о. декана факультета

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед

а
Че

тв
ер

г
Пя

тн
иц

а
Су

бб
от

а



8:30-10:00
10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00 Физика, ЛБ, Чернышев А.Н.,   Т-19    

10:20-11:50 Физика, ЛБ, Чернышев А.Н.,   Т-19    
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10

Письменный Р.Г.

Филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Славянске-на-Кубани
Факультет Математики, информатики, биологии и технологии

Расписание учебных занятий

43 неделя 
18.06 - 23.06 Д-16-МИ Д-16-ЭТ

И.о. декана факультета

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед

а
Че

тв
ер

г
Пя

тн
иц

а
Су

бб
от

а



8:30-10:00
10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10
8:30-10:00

10:20-11:50
12:20-13:50 Промежуточная аттестация Промежуточная аттестация
14:00-15:30
15:40-17:10

Письменный Р.Г.

Филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Славянске-на-Кубани
Факультет Математики, информатики, биологии и технологии

Расписание учебных занятий

43 неделя 
18.06 - 23.06 Д-17-МИ Д-17-ЭТ

И.о. декана факультета

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед

а
Че

тв
ер

г
Пя

тн
иц

а
Су

бб
от

а


