

### Расписание учебных занятий

43 неделя 18.06 - 23.06		Д-13-МИ	Д-13-ЭТ
Понедельник	8:30-10:00		
	10:20-11:50		
	12:20-13:50	ГИА	ГИА
не	14:00-15:30		
2	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
Σ	10:20-11:50		
Вторник	12:20-13:50	ГИА	ГИА
Втс	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
æ	10:20-11:50		
Среда	12:20-13:50	ГИА	АИЛ
b	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ъ	10:20-11:50		
Четверг	12:20-13:50	ГИА	ГИА
우	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ща	10:20-11:50		
Пятница	12:20-13:50	ГИА	ГИА
<u> </u>	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
та	10:20-11:50		
Суббота	12:20-13:50	ГИА	АИЛ
ፘ	14:00-15:30		
	15:40-17:10		

И.о. декана факультета

A ...



# Расписание учебных занятий

43 неделя 18.06 - 23.06		Д-14-МИ	д-14-ЭТ
Понедельник	8:30-10:00	Теория чисел, ПР, Чернышев А.Н., М-31	КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, Верченко И.Н., Т-15
	10:20-11:50	Теория чисел, ПР, Чернышев А.Н., М-31	КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, Верченко И.Н., Т-15
- F	12:20-13:50		
₽	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ξ	10:20-11:50		
Вторник	12:20-13:50		
BTC	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
œ_	10:20-11:50		
Среда	12:20-13:50		
J	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ъ	10:20-11:50		
Четверг	12:20-13:50		
予	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
щ	10:20-11:50		
Пятница	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
Ę.	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
Суббота	8:30-10:00		КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, Верченко И.Н., Т-15
	10:20-11:50		КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, Верченко И.Н., Т-15
	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	КПВ: Модуль "Технологии современного производства - 1", ЛБ, Верченко И.Н., Т-15
	14:00-15:30		
	15:40-17:10		

И.о. декана факультета



### Расписание учебных занятий

43 неделя 18.06 - 23.06		Д-15-МИ	Д-17-Б
			д-17-5
Понедельник	8:30-10:00		
	10:20-11:50		
qe/	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
He	14:00-15:30		Зоология, ЛБ, Гожко А.А., Б-16
Ľ	15:40-17:10		
Ţ	8:30-10:00		Растительный и животный мир Кубани, ПР, Шишкина И.Л., Б-16
Ž	10:20-11:50		Психология , ПР, Колодина Л.В., Б-21
Вторник	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
<u> 6</u>	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
<u>0</u>	10:20-11:50		Анатомия человека, ПР, Пашкова Л.М., Б-16
Среда	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Анатомия человека, ЛБ, Пашкова Л.М., Б-16
5	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		Ботаника, ПР, Сербина И.И., Б-21
ď	10:20-11:50		Ботаника, ЛБ, Сербина И.И., Б-21
Четверг	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
웃	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ца	10:20-11:50		
Пятница	12:20-13:50	Производственная практика	Промежуточная аттестация
- E	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
Та	10:20-11:50		
Суббота	12:20-13:50	Производственная практика	Промежуточная аттестация
₹	14:00-15:30		
	15:40-17:10		

И.о. декана факультета

A T



# Расписание учебных занятий

43 неделя 18.06 - 23.06		Д-16-МИ	Д-16-ЭТ
1	8:30-10:00		
Понедельник	10:20-11:50		
ель	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
нед	14:00-15:30		
По	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
¥	10:20-11:50		
Вторник	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
Вто	14:00-15:30	, ,	
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		Физика, ЛБ, Чернышев А.Н., Т-19
æ	10:20-11:50		Физика, ЛБ, Чернышев А.Н., Т-19
Среда	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
ğ	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
рг	10:20-11:50		
Четверг	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	
٦	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ца	10:20-11:50		
Пятница	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
Пя	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
īa	10:20-11:50		
Суббота	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
₹	14:00-15:30		
	15:40-17:10		

И.о. декана факультета



# Расписание учебных занятий

43 неделя 18.06 - 23.06		Д-17-МИ	Д-17-ЭТ
Понедельник	8:30-10:00		
	10:20-11:50		
<u>5</u>	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
He,	14:00-15:30		
≥	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
Ζ X	10:20-11:50		
Вторник	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
Втс	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
<u>0</u>	10:20-11:50		
Среда	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
ت	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
Ā	10:20-11:50		
Четверг	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
ş	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
ща	10:20-11:50		
Пятница	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
Ë	14:00-15:30		
	15:40-17:10		
	8:30-10:00		
та	10:20-11:50		
Суббота	12:20-13:50	Промежуточная аттестация	Промежуточная аттестация
δ	14:00-15:30		
	15:40-17:10		

И.о. декана факультета Письменный Р.Г.